
КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по дисциплинам с : 1 по : 16 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t +1* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 758

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

1 Фамин Денис Александрович Волгоградская область 1171 224 200 202 157 186 202 195.2 224 157

2 Аржанов Владислав Валерьевич Самарская область 1080 152 187 178 179 195 189 180.0 195 152

3 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область 1035 152 221 155 195 175 137 172.5 221 137

4 Фадин Артем Сергеевич Москва 1003 159 161 157 183 186 157 167.2 186 157

5 Омельянчук Александр Владимирович Санкт-Петербург 1002 167 188 141 194 171 141 167.0 194 141

6 Соболев Александр Юрьевич Московская область 991 156 149 204 159 167 156 165.2 204 149

7 Липкин Илья Михайлович Санкт-Петербург 978 196 148 163 174 165 132 163.0 196 132

8 Колодезный Александр Юрьевич Москва 973 194 169 153 146 138 173 162.2 194 138

9 Околелов Иван Михайлович Самарская область 965 132 143 166 222 159 143 160.8 222 132

10 Симановский Игорь Сергеевич Республика Коми 947 170 150 159 163 147 158 157.8 170 147

11 Матвеев Денис Александрович Республика Коми 925 167 164 142 160 146 146 154.2 167 142

12 Столпец Сергей Александрович Краснодарский край 920 170 140 166 144 155 145 153.3 170 140

13 Аймухамедов Руслан Рашидович Астраханская область 896 144 117 143 172 148 172 149.3 172 117

14 Батов Иван Александрович Краснодарский край 854 133 105 124 161 187 144 142.3 187 105

15 Имашев Марат Мухаметьякович Астраханская область 828 177 125 134 126 141 125 138.0 177 125

16 Коржов Алексей Анатольевич Ростовская область 816 136 142 98 175 103 162 136.0 175 98

17 Андриасов Роман Юрьевич Московская область 756 89 112 141 122 142 150 126.0 150 89

18 Елистратов Николай Александрович Ростовская область 747 136 117 144 132 122 96 124.5 144 96

19 Пушников Максим Александрович Пензенская область 735 143 95 134 115 107 141 122.5 143 95

20 Павлов Юрий Владимирович Республика Калмыкия 721 123 111 114 139 123 111 120.2 139 111

21 Бутров Алексей Олегович Пензенская область 678 96 97 131 102 158 94 113.0 158 94

22 Лискин Василий Николаевич Республика Калмыкия 645 97 112 85 129 105 117 107.5 129 85

23 Яхонтов Андрей Владимирович Владимирская область 620 88 116 100 81 98 137 103.3 137 81

24 Атамуратов Антон Александрович Рязанская область 591 96 77 86 102 121 109 98.5 121 77

Фамилия Имя Отчество Субъект

Фамин Денис Александрович Фадин Артем Сергеевич

Фадин Артем Сергеевич Москва

Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область Аржанов Владислав Валерьевич

Аржанов Владислав Валерьевич Самарская область

Фамилия Имя Отчество Субъект

Аржанов Владислав Валерьевич Фадин Артем Сергеевич

Фадин Артем Сергеевич Москва

Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА сред. макс. миним.

4 Фадин Артем Сергеевич Москва 365 189 176 182.5 189 176

2 Аржанов Владислав Валерьевич Самарская область 328 201 127 164 201

1 Фамин Денис Александрович Волгоградская область 183 183

3 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область 164 164

Фамилия Имя Отчество Субъект

1 Фадин Артем Сергеевич Москва

2 Аржанов Владислав Валерьевич Самарская область

3 Фамин Денис Александрович Волгоградская область

3 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область

ФИНАЛ

Призеры личные соревнования Кубка России-2018
Призовое место 

4 176

ИТОГИ ФИНАЛЬНЫХ ИГР
Место в квалиф. ПОЛУФИНАЛ

ФИНАЛ
Место в квалиф. Результат Чемпион

2 Самарская область 127

4 189

3 164

2 201

Место в квалиф. Результат Победитель

1 Волгоградская область 183

СХЕМА ФИНАЛЬНЫХ ИГР

ПОЛУФИНАЛ

КВАЛИФИКАЦИЯ

Место Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра сред. макс. миним.

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

10 ноября 2018г.

Время соревнования :

"Authority22"

Вид 

соревнования: 
ЛИЧНЫЙ, МУЖЧИНЫ

Формат  

соревнования: 

Переход осуществляется после каждой игры вправо на соседную дорожку.    При 

финальных играх - выход 1-4 места , смена дорожек с соперником после игры.

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по дисциплинам с : 1 по : 16 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t +1* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 758

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

1 Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва 1084 131 152 189 201 226 185 180.7 226 131

2 Яреева Мария Евгеньевна Московская область 997 150 150 194 206 159 138 166.2 206 138

3 Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область 992 133 179 207 179 169 125 165.3 207 125

4 Васильева Галина Юрьевна Санкт-Петербург 988 135 158 174 191 168 162 164.7 191 135

5 Липкина Светлана Владимировна Санкт-Петербург 966 210 127 177 140 136 176 161.0 210 127

6 Столпец Ирина Александровна Краснодарский край 943 131 170 176 146 186 134 157.2 186 131

7 Клитвина Анна Михайловна Москва 916 164 157 156 162 135 142 152.7 164 135

8 Новикова Кристина Александровна Волгоградская область 860 145 123 108 183 151 150 143.3 183 108

9 Рассказова Кристина Михайловна Московская область 846 124 129 177 132 146 138 141.0 177 124

10 Горовенко Людмила Владимировна Краснодарский край 810 129 126 137 156 148 114 135.0 156 114

11 Аймухамедова Зульфия Куатбековна Астраханская область 769 118 106 146 150 134 115 128.2 150 106

12 Субботина Анжелика Александровна Пензенская область 767 99 121 153 169 102 123 127.8 169 99

13 Новицкая Ирина Александровна Пензенская область 685 118 118 131 119 105 94 114.2 131 94

14 Лиджиева Саглара Лиджиевна Республика Калмыкия 648 94 63 135 112 129 115 108.0 135 63

15 Лискина Наталья Васильевна Республика Калмыкия 636 91 107 105 107 88 138 106.0 138 88

16 Белая Марина Шовалиевна Ростовская область 540 96 98 70 80 114 82 90.0 114 70

17 Меринова Виктория Евгеньевна Ростовская область 482 83 88 72 76 94 69 80.3 94 69

18 Бородина Анастасия Тульская область 476 87 77 69 70 97 76 79.3 97 69

19 Никитина Елена Романовна Тульская область 466 92 65 79 65 88 77 77.7 92 65

20 Скривер Васеня Андреевна Томская область 451 87 67 54 88 101 54 75.2 101 54

Фамилия Имя Отчество Субъект

Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва Кораблинова Надежда Геогргиевна

Васильева Галина Юрьевна Санкт-Петербург

Яреева Мария Евгеньевна Московская область Антюфеева Елена Александровна

Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область

Фамилия Имя Отчество Субъект

Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва Кораблинова Надежда Геогргиевна

Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область

Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА сред. макс. миним.

1 Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва 363 194 169 181.5 194 169

3 Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область 360 202 158 180 202 158

2 Яреева Мария Евгеньевна Московская область 170 170

3 Васильева Галина Юрьевна Санкт-Петербург 168 168

Фамилия Имя Отчество Субъект

1 Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва

2 Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область

3 Яреева Мария Евгеньевна Московская область

3 Васильева Галина Юрьевна Санкт-Петербург

Призеры личные соревнования Кубка России-2018
Призовое место 

3 158

ИТОГИ ФИНАЛЬНЫХ ИГР
Место в квалиф. ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

ФИНАЛ
Место в квалиф. Результат Чемпион

1 169

4 168

2 170

3 202

1 194

6 игра сред. макс.

СХЕМА ФИНАЛЬНЫХ ИГР

ПОЛУФИНАЛ
Место в квалиф. Результат Победитель

миним.

КВАЛИФИКАЦИЯ

Место Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

10 ноября 2018г.

Время соревнования :

"Authority22"

Вид 

соревнования: 
ЛИЧНЫЙ, ЖЕНЩИНЫ

Формат  

соревнования: 

Переход осуществляется после каждой игры вправо на соседную дорожку.    При 

финальных играх - выход 1-4 места , смена дорожек с соперником после игры.

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по дисциплинам с : 1 по : 16 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t +1* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 878

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

Мезинов Антон Сергеевич 160 192 135 175 213 215 181.7 215 135

1 Фамин Денис Александрович 2400 236 224 222 185 247 196 218.3 247 185

396 416 357 360 460 411 200.0

Колодезный Александр Юрьевич 176 171 174 148 161 133 160.5 176 133

2 Фадин Артем Сергеевич Москва 2017 147 212 203 170 155 167 175.7 212 147

323 383 377 318 316 300 168.1

Аржанов Владислав Валерьевич 191 148 195 147 167 171 169.8 195 147

3 Околелов Иван Михайлович 2014 149 143 150 192 178 183 165.8 192 143

340 291 345 339 345 354 167.8

Соболев Александр Юрьевич 144 145 148 257 210 183 181.2 257 144

4 Андриасов Роман Юрьевич 1991 126 150 188 137 135 168 150.7 188 126

270 295 336 394 345 351 165.9

Липкин Илья Михайлович 174 167 152 159 190 146 164.7 190 146

5 Омельянчук Александр Владимирович 1968 150 176 152 152 147 203 163.3 203 147

324 343 304 311 337 349 164.0

Столпец Сергей Александрович 136 138 152 151 187 144 151.3 187 136

6 Батов Иван Александрович 1942 185 166 179 149 163 192 172.3 192 149

321 304 331 300 350 336 161.8

Матвеев Денис Александрович 164 166 192 114 168 129 155.5 192 114

7 Симановский Игорь Сергеевич 1905 142 191 159 174 150 156 162.0 191 142

306 357 351 288 318 285 158.8

Имашев Марат Мухаметьякович 159 154 145 183 161 137 156.5 183 137

8 Аймухамедов Руслан Рашидович 1816 135 98 141 170 185 148 146.2 185 98

294 252 286 353 346 285 151.3

Лискин Василий Николаевич 107 104 127 109 159 179 130.8 179 104

9 Павлов Юрий Владимирович 1587 102 126 119 127 164 164 133.7 164 102

0 230 246 236 323 343 132.3

Бутров Алексей Олегович 100 145 113 118 105 106 114.5 145 100

10 Пушников Максим Александрович 1443 130 149 117 100 136 124 126.0 149 100

230 294 230 218 241 230 120.3

Елистратов Николай Александрович 122 109 123 110 131 115 118.3 131 109

11 Коржов Алексей Анатольевич 1360 83 114 106 151 75 121 108.3 151 75

205 223 229 261 206 236 113.3

Яхонтов Андрей Владимирович 111 107 129 100 124 108 113.2 129 100

12 Атамуратов Антон Александрович 1300 73 56 98 143 150 101 103.5 150 56

184 163 227 243 274 209 108.3

Волгоградская область

Самарская область

Пензенская область

Ростовская область

Республика Калмыкия

Московская область

Санкт-Петербург

Краснодарский край

Республика Коми

Астраханская область

Владимирская область

Рязанская область

КВАЛИФИКАЦИЯ

Место Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра сред. макс. миним.6 игра

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

11 ноября 2018г.

Время соревнования :

"Authority22"

Вид 

соревнования: 
ПАРНЫЙ, МУЖЧИНЫ

Формат  

соревнования: 
Переход осуществляется после каждой игры вправо на соседную дорожку

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по дисциплинам с : 1 по : 16 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t - 2* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 769

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА Команда-победитель

Мезинов Антон Сергеевич Команда Московской области

Фамин Денис Александрович Соболев Александр Юрьевич

Соболев Александр Юрьевич Андриасов Роман Юрьевич

Андриасов Роман Юрьевич

Колодезный Александр Юрьевич Команда Москвы

Фадин Артем Сергеевич Колодезный Александр Юрьевич

Аржанов Владислав Валерьевич Фадин Артем Сергеевич

Околелов Иван Михайлович

ФИНАЛ
Фамилия Имя Отчество Субъект

Соболев Александр Юрьевич Команда Москвы

Андриасов Роман Юрьевич Колодезный Александр Юрьевич

Колодезный Александр Юрьевич Фадин Артем Сергеевич

Фадин Артем Сергеевич

Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА сред. макс. миним.

Колодезный Александр Юрьевич 396 194 202 198 202 194

Фадин Артем Сергеевич 445 221 224 222.5 224 221

Соболев Александр Юрьевич 404 220 184 202 220 184

Андриасов Роман Юрьевич 351 167 184 175.5 184 167

Аржанов Владислав Валерьевич 225 225

Околелов Иван Михайлович 149 149

Мезинов Антон Сергеевич 182 182

Фамин Денис Александрович 189 189

Фамилия Имя Отчество Субъект

Колодезный Александр Юрьевич

Фадин Артем Сергеевич

Соболев Александр Юрьевич

Андриасов Роман Юрьевич

Аржанов Владислав Валерьевич

Околелов Иван Михайлович

Мезинов Антон Сергеевич

Фамин Денис Александрович
3 Волгоградская область

1 Москва

2 Московская область

3 Самарская область

Призовое место 

Место ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

1 Москва

2 Московская область

3 Самарская область

4 Волгоградская область

Призеры - парные соревнования Кубка России-2018

ИТОГИ ФИНАЛЬНЫХ ИГР

Чемпионы

Московская область
184

368
184

Место в квалиф. Результат 

Москва
202

426
224

3 Самарская область
225

374
149

4 Московская область
220

387
167

2 Москва
194

415
221

СХЕМА ФИНАЛЬНЫХ ИГР

ПОЛУФИНАЛ
Место в квалиф. Результат 

1 Волгоградская область
182

371
189

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

11 ноября 2018г.

Время соревнования :

"Authority22"

Вид 

соревнования: 
ПАРНЫЙ, МУЖЧИНЫ

Формат  

соревнования: 
Выход 1-4 места , смена дорожек с соперником после игры.

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по дисциплинам с : 1 по : 16 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t - 2* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 769

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

Клитвина Анна Михайловна 172 159 179 163 176 137 164.3 179 137

1 Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва 2044 180 183 193 156 181 165 176.3 193 156

352 342 372 319 357 302 170.3

Васильева Галина Юрьевна 179 154 166 157 165 160 163.5 179 154

2 Липкина Светлана Владимировна 1949 158 173 159 166 165 147 161.3 173 147

337 327 325 323 330 307 162.4

Рассказова Кристина Михайловна 122 158 147 123 152 151 142.2 158 122

3 Яреева Мария Евгеньевна 1928 144 172 192 155 202 210 179.2 210 144

266 330 339 278 354 361 160.7

Антюфеева Елена Александровна 155 144 111 166 171 154 150.2 171 111

4 Новикова Кристина Александровна 1704 152 133 133 134 144 107 133.8 152 107

307 277 244 300 315 261 142.0

Столпец Ирина Александровна 153 173 138 147 117 165 148.8 173 117

5 Горовенко Людмила Владимировна 1660 159 114 125 122 114 133 127.8 159 114

312 287 263 269 231 298 138.3

Субботина Анжелика Александровна 137 98 123 115 105 149 121.2 149 98

6 Новицкая Ирина Александровна 1344 82 98 99 97 110 131 102.8 131 82

219 196 222 212 215 280 112.0

Лискина Наталья Васильевна 72 95 99 105 104 100 95.8 105 72

7 Лиджиева Саглара Лиджиевна 1207 74 138 104 108 120 88 105.3 138 74

146 233 203 213 224 188 100.6

Меринова Виктория Евгеньевна 83 110 76 88 76 80 85.5 110 76

8 Белая Марина Шовалиевна 1193 91 121 121 131 118 98 113.3 131 91

174 231 197 219 194 178 99.4

Аймухамедова Зульфия Куатбековна 93 96 139 107 143 152 121.7 152 93

9 Скривер Васеня Андреевна 1192 89 79 77 87 65 65 77.0 89 65

182 175 216 194 208 217 99.3

Бородина Анастасия 100 88 101 98 65 43 82.5 101 43

10 Никитина Елена Романовна 1013 89 76 76 99 89 89 86.3 99 76

189 164 177 197 154 132 84.4

Санкт-Петербург

Волгоградская область

Краснодарский край

Пензенская область

Республика Калмыкия

Ростовская область

Тульская область

Московская область

Астраханская область

Томская область

КВАЛИФИКАЦИЯ

Место Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра сред. макс. миним.

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

11 ноября 2018г.

Время соревнования:

"Authority22"

Вид 

соревнования: 
ПАРНЫЙ, ЖЕНЩИНЫ

Формат  

соревнования: 
Переход осуществляется после каждой игры вправо на соседную дорожку

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения :

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по дисциплинам с : 1 по : 16 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t - 2* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 769

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА Команда-победитель

Клитвина Анна Михайловна Команда  Москвы

Кораблинова Надежда Георгиевна Клитвина Анна Михайловна

Новикова Кристина Александровна Кораблинова Надежда Георгиевна

Антюфеева Елена Александровна

Васильева Галина Юрьевна Команда  Санкт-Петербурга

Липкина Светлана Владимировна Васильева Галина Юрьевна

Рассказова Кристина Михайловна Липкина Светлана Владимировна

Яреева Мария Евгеньевна

ФИНАЛ
Фамилия Имя Отчество Субъект

Клитвина Анна Михайловна Команда Москвы

Кораблинова Надежда Георгиевна Клитвина Анна Михайловна

Васильева Галина Юрьевна Кораблинова Надежда Георгиевна

Липкина Светлана Владимировна

Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА сред. макс. миним.

Клитвина Анна Михайловна 311 161 150 155.5 161 150

Кораблинова Надежда Георгиевна 312 129 183 156 183 129

Васильева Галина Юрьевна 167 167 167 167 167

Липкина Светлана Владимировна 152 152 152 152 152

Новикова Кристина Александровна 130 130 130 130 130

Антюфеева Елена Александровна 151 151 151 151 151

Рассказова Кристина Михайловна 168 168 168 168 168

Яреева Мария Евгеньевна 147 147 147 147 147

Фамилия Имя Отчество Субъект

Клитвина Анна Михайловна

Кораблинова Надежда Георгиевна

Васильева Галина Юрьевна

Липкина Светлана Владимировна

Новикова Кристина Александровна

Антюфеева Елена Александровна

Рассказова Кристина Михайловна

Яреева Мария Евгеньевна
3 Московская область

1 Москва

2 Санкт-Петербург

3 Волгоградская область

Призовое место 

Место в квалиф. ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

1 Москва

2 Санкт-Петербург

4 Волгоград

3 Московская область

Призеры - парные соревнования Кубка России-2018

ИТОГИ ФИНАЛЬНЫХ ИГР

Чемпионы

1 Москва
150

333
183

Место в квалиф. Результат 

2 Санкт-Петербург
162

304
142

3 Московская область
168

315
147

4 Волгоград
130

281
151

2 Санкт-Петербург
167

319
152

СХЕМА ФИНАЛЬНЫХ ИГР

ПОЛУФИНАЛ
Место в квалиф. Результат 

1 Москва
161

290
129

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

11 ноября 2018г.

Время соревнования :

"Authority22"

Вид 

соревнования: 
ПАРНЫЙ, ЖЕНЩИНЫ

Формат  

соревнования: 
Выход 1-4 места , смена дорожек с соперником после игры.

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по дисциплинам с : 1 по : 16 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t - 2* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 769

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Вид дицсиплины: сумма всех игр- 12 игр, мужчины

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

СУММА Среднее

12 игр 12 игр

1 Фамин Денис Александрович Волгоградская область 2481 1171 195.2 1310 218.3 206.8

2 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область 2125 1035 172.5 1090 181.7 177.1

3 Аржанов Владислав Валерьевич Самарская область 2099 1080 180.0 1019 169.8 174.9

4 Соболев Александр Юрьевич Московская область 2078 991 165.2 1087 181.2 173.2

5 Фадин Артем Сергеевич Москва 2057 1003 167.2 1054 175.7 171.4

6 Омельянчук Александр Владимирович Санкт-Петербург 1982 1002 167.0 980 163.3 165.2

7 Липкин Илья Михайлович Санкт-Петербург 1966 978 163.0 988 164.7 163.8

8 Околелов Иван Михайлович Самарская область 1960 965 160.8 995 165.8 163.3

9 Колодезный Александр Юрьевич Москва 1936 973 162.2 963 160.5 161.3

10 Симановский Игорь Сергеевич Республика Коми 1919 947 157.8 972 162.0 159.9

11 Батов Иван Александрович Краснодарский край 1888 854 142.3 1034 172.3 157.3

12 Матвеев Денис Александрович Республика Коми 1858 925 154.2 933 155.5 154.8

13 Столпец Сергей Александрович Краснодарский край 1828 920 153.3 908 151.3 152.3

14 Аймухамедов Руслан Рашидович Астраханская область 1773 896 149.3 877 146.2 147.8

15 Имашев Марат Мухаметьякович Астраханская область 1767 828 138.0 939 156.5 147.3

16 Андриасов Роман Юрьевич Московская область 1660 756 126.0 904 150.7 138.3

17 Павлов Юрий Владимирович Республика Калмыкия 1523 721 120.2 802 133.7 126.9

18 Пушников Максим Александрович Пензенская область 1491 735 122.5 756 126.0 124.3

19 Коржов Алексей Анатольевич Ростовская область 1466 816 136.0 650 108.3 122.2

20 Елистратов Николай Александрович Ростовская область 1457 747 124.5 710 118.3 121.4

21 Лискин Василий Николаевич Республика Калмыкия 1430 645 107.5 785 130.8 119.2

22 Бутров Алексей Олегович Пензенская область 1365 678 113.0 687 114.5 113.8

23 Яхонтов Андрей Владимирович Владимирская область 1299 620 103.3 679 113.2 108.3

24 Атамуратов Антон Александрович Рязанская область 1212 591 98.5 621 103.5 101.0

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

11 ноября 2018г.

Время соревнования :

"Authority22"

Место Фамилия Имя Отчество Субъект
личные соревнования парные соревнования
сумма среднее сумма среднее

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по дисциплинам с : 1 по : 16 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t - 2* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 769

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Вид дицсиплины: сумма всех игр- 12 игр, женщины

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

СУММА Среднее

12 игр 12 игр

1 Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва 2142 1084 180.7 1058 176.3 178.5

2 Яреева Мария Евгеньевна Московская область 2072 997 166.2 1075 179.2 172.7

3 Васильева Галина Юрьевна Санкт-Петербург 1969 988 164.7 981 163.5 164.1

4 Липкина Светлана Владимировна Санкт-Петербург 1934 966 161.0 968 161.3 161.2

5 Клитвина Анна Михайловна Москва 1902 916 152.7 986 164.3 158.5

6 Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область 1893 992 165.3 901 150.2 157.8

7 Столпец Ирина Александровна Краснодарский край 1836 943 157.2 893 148.8 153.0

8 Рассказова Кристина Михайловна Московская область 1699 846 141.0 853 142.2 141.6

9 Новикова Кристина Александровна Волгоградская область 1663 860 143.3 803 133.8 138.6

10 Аймухамедова Зульфия Куатбековна Астраханская область 1499 769 128.2 730 121.7 124.9

11 Субботина Анжелика Александровна Пензенская область 1494 767 127.8 727 121.2 124.5

12 Горовенко Людмила Владимировна Краснодарский край 1486 810 135.0 676 112.7 123.8

13 Новицкая Ирина Александровна Пензенская область 1302 685 114.2 617 102.8 108.5

14 Лиджиева Саглара Лиджиевна Республика Калмыкия 1280 648 108.0 632 105.3 106.7

15 Белая Марина Шовалиевна Ростовская облпсть 1220 540 90.0 680 113.3 101.7

16 Лискина Наталья Васильевна Республика Калмыкия 1211 636 106.0 575 95.8 100.9

17 Меринова Виктория Евгеньевна Ростовская облпсть 995 482 80.3 513 85.5 82.9

18 Никитина Елена Романовна Тульская область 984 466 77.7 518 86.3 82.0

19 Бородина Анастасия Тульская область 971 476 79.3 495 82.5 80.9

20 Скривер Васеня Андреевна Томская область 913 451 75.2 462 77.0 76.1

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

11 ноября 2018г.

Время соревнования :

"Authority22"

Место Фамилия Имя Отчество Субъект
личные соревнования парные соревнования
сумма среднее сумма среднее

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения зачета:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по зачету с : 1 по : 11 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t - 2* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 769

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Главный судья : Абысов А.А. Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

Фамилия Имя Отчество Субъект 1 игра

1 Фамин Денис Александрович Волгоградская область 215

8 Околелов Иван Михайлович Самарская область 121

2 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область 222

7 Липкин Илья Михайлович Санкт-Петербург 140

3 Аржанов Владислав Валерьевич Самарская область 188

6 Омельянчук Александр Владимирович Санкт-Петербург 255

4 Соболев Александр Юрьевич Московская область 209

5 Фадин Артем Сергеевич Москва 184

Фамилия Имя Отчество Субъект 1 игра

1 Фамин Денис Александрович Волгоградская область 202

6 Омельянчук Александр Владимирович Санкт-Петербург 184

3 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область 158

4 Соболев Александр Юрьевич Московская область 130

Фамилия Имя Отчество Субъект 1 игра

1 Фамин Денис Александрович Волгоградская область 175

2 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область 185

1 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область 565 222 158 185 188.3

2 Фамин Денис Александрович Волгоградская область 592 215 202 175 197.3

3 Омельянчук Александр Владимирович Санкт-Петербург 439 255 184 219.5

4 Соболев Александр Юрьевич Московская область 339 209 130 169.5

5 Аржанов Владислав Валерьевич Самарская область 188 188 188.0

6 Фадин Артем Сергеевич Москва 184 184 184.0

7 Липкин Илья Михайлович Санкт-Петербург 140 140 140.0

8 Околелов Иван Михайлович Самарская область 121 121 121.0

Фамилия Имя Отчество Субъект

3 Омельянчук Александр Владимирович Санкт-Петербург

3 Соболев Александр Юрьевич Московская область

Призовое место 

1 Мезинов Антон Сергеевич Волгоградская область

2 Фамин Денис Александрович Волгоградская область

ФИНАЛ
сред.

1 игра 1 игра 1 игра

1/4 ФИНАЛА ПОЛУФИНАЛ

Призеры боулинг- абсолютное Кубка России-2018

Место Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА

ИТОГИ ФИНАЛЬНЫХ ИГР

Место в квалиф. Победитель

Фамин Денис Александрович

Мезинов Антон Сергеевич

ФИНАЛ
Место в квалиф. Чемпион

Мезинов Антон Сергеевич

ПОЛУФИНАЛ

1/4 ФИНАЛ
Место в квалиф. Победитель

Фамин Денис Александрович

Мезинов Антон Сергеевич

Омельянчук Александр Владимирович

Соболев Александр Юрьевич

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

11 ноября 2018г.

Время финальных игр:

"Authority22"

Вид зачета: 
АБСОЛЮТНЫЙ, 

МУЖЧИНЫ

Формат  

соревнования: 

ПОЛУФИНАЛ: 1-4 места в квалификации (результат от одной победы) ;  

ФИНАЛ - победители полуфинальных игр (результат от одной победы)

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :



КУБОК РОССИИ-2018
СПОРТ ГЛУХИХ (БОУЛИНГ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место проведения : г. Москва, улица Днепропетровская, д.2 Боулинг клуб: "Космик Глобал Сити" Дата проведения зачета:

Количество дорожек в клубе: 20 Номера дорожек по зачету с : 1 по : 11 12:00 - 19:00

Температура в клубе: t +23,5* Температура вне клуба: t - 2* Влажность воздуха : 56% Атмосферное авление мм.рт.ст.: 769

Программа масла: "МОНРЕАЛЬ" Длина масла: 41 Производитель дорожек: BRUNSWICK Натирочная машина:

Главный судья : Гл.секретарь:  Зам. гл. судьи  Гл.механик Букреев М.Ю. Органирзатор ОСФСГ

Фамилия Имя Отчество Субъект 1 игра

1 Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва 162 Рассказова Кристина Михайловна

8 Рассказова Кристина Михайловна Московская область 196

2 Яреева Мария Евгеньевна Московская область 172 Яреева Мария Евгеньевна

7 Столпец Ирина Александровна Краснодарский край 171

3 Васильева Галина Юрьевна Санкт-Петербург 144 Антюфеева Елена Александровна

6 Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область 148

4 Липкина Светлана Владимировна Санкт-Петербург 186 Липкина Светлана Владимировна

5 Клитвина Анна Михайловна Москва 168

Фамилия Имя Отчество Субъект 1 игра

1 Рассказова Кристина Михайловна Московская область 137 Яреева Мария Евгеньевна

6 Яреева Мария Евгеньевна Московская область 217

3 Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область 156 Липкина Светлана Владимировна

4 Липкина Светлана Владимировна Санкт-Петербург 169

Фамилия Имя Отчество Субъект 1 игра

4 Яреева Мария Евгеньевна Московская область 118 Липкина Светлана Владимировна

6 Липкина Светлана Владимировна Санкт-Петербург 149

1 Липкина Светлана Владимировна Санкт-Петербург 504 186 169 149 168.0

2 Яреева Мария Евгеньевна Московская область 507 172 217 118 169.0

3 Рассказова Кристина Михайловна Московская область 333 196 137 166.5

4 Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область 304 148 156 152.0

5 Столпец Ирина Александровна Краснодарский край 171 171 171.0

6 Клитвина Анна Михайловна Москва 168 168 168.0

7 Кораблинова Надежда Геогргиевна Москва 162 162 162.0

8 Васильева Галина Юрьевна Санкт-Петербург 144 144 144.0

Фамилия Имя Отчество Субъект

Антюфеева Елена Александровна Волгоградская область

ФИНАЛ
сред.

1 игра 1 игра 1 игра

Призеры боулинг-абсолютное Кубка России-2018

3 Рассказова Кристина Михайловна Московская область

3

2 Яреева Мария Евгеньевна Московская область

1/4 ФИНАЛ
Место в квалиф. Победитель

Победитель

ФИНАЛ
Место в квалиф. Чемпион

Призовое место 

1 Липкина Светлана Владимировна Санкт-Петербург

ПОЛУФИНАЛ
Место в квалиф.

ИТОГИ ФИНАЛЬНЫХ ИГР

Место Фамилия Имя Отчество Субъект СУММА
1/4 ФИНАЛА ПОЛУФИНАЛ

среди мужчин и женщин с 10 по 11 ноября 2018 г.

11 ноября 2018г.

Время финальных игр:

"Authority22"

Вид зачета: 
АБСОЛЮТНЫЙ, 

ЖЕНЩИНЫ

Формат  

соревнования: 

ПОЛУФИНАЛ: 1-4 места в квалификации (результат от одной победы) ;  

ФИНАЛ - победители полуфинальных игр (результат от одной победы)

Зенин В.П.

Главный секретарь соревнования: Карпинский В.В.

Главный судья соревнования :




